
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/469/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w UCHWALE Nr XII/88/19 RADY MIEJSKIEJ w Zwoleniu z dnia 25 czerwca 
2019 r. w sprawie ustalenia trybu postępowania o udzielenie dotacji ze środków budżetu Gminy Zwoleń 

dla rodzinnych ogrodów działkowych działających na terenie Gminy Zwoleń, sposobu jej rozliczania 
oraz sposobu kontroli wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 221 ust. 4, art. 251, art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 17 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych 
ogrodach działkowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1073 ze zm.), Rada Miejska w Zwoleniu uchwala, co następuje:
      

§ 1. § 2 uchwały Nr XII/88/19 RADY MIEJSKIEJ w Zwoleniu z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia trybu postępowania o udzielenie dotacji ze środków budżetu Gminy Zwoleń dla rodzinnych ogrodów 
działkowych działających na terenie Gminy Zwoleń, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli 
wykorzystania dotacji otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. 1. Rodzinne ogrody działkowe, zwane dalej ROD, znajdujące się na terenie Gminy Zwoleń 
mogą otrzymywać z budżetu gminy dotację celową na dofinansowanie zadań związanych z ich 
rozwojem. 

2. Dotacja może być przeznaczona w szczególności na budowę lub modernizację infrastruktury 
ogrodowej. Realizacja zadania musi wpływać na poprawę warunków do korzystania z ROD przez 
działkowców lub zwiększyć dostępność społeczności lokalnej do ROD.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwolenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Paweł Sobieszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 10184


	UCHWAŁA NR LXXVII/469/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3


		2023-09-13T09:57:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




